
Financováno z prostředků z Integrovaného regionálního programu, Výzva č.: 47, Výzva IROP - INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL (SVL) - SC 
2.4, Název projektu: Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice, Reg. č. projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
 

Veřejná zakázka: „Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zástupce zadavatele: 
Název:   Správa veřejných zakázek s.r.o. 
Se sídlem:  Pod Děvínem 2716/43, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Tel:    +420 734 122 886 
Email:   info@spvz.cz 
Zastoupená:  Mgr. Luborem Šídou, jednatelem 
 
Podlimitní zjednodušené řízení s názvem „Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice“ (dále jen 
„Veřejná zakázka“) dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 3. 7. 2020 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 1 v následujícím znění: 
 
DOTAZ č. 1: 
Dobrý den. 
V rozpočtu se nezapočítává u obou objektů SO1 a SO2 elektro a vzduchotechnika do celkové 
rekapitulace a tudíž nejsou zahrnuty v ceně. Buňky jsou zamčené a nemůžeme vzorce opravit 
Prosím o info, jak máme postupovat. 
 
ODPOVĚĎ č. 1: 
Zadavatel v první řadě upozorňuje potencionální účastníky, že v souladu s odst. 12.1. zadávací 
dokumentace již uplynula lhůta, ve které je účastník oprávněn podat žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Zadavatel tak není povinen na uvedenou žádost o vysvětlení reagovat, nicméně se 
rozhodl tak učinit, a to z důvodu, že správnost výkazu výměr a propsané ceny je zásadní nejen pro 
účastníky, ale i pro zadavatele. 
 
S ohledem na pozdní obdržení dotazu však zároveň není zadavatel schopen natolik rychle opravit 
výkazy výměr tak, aby je stihnul zveřejnit ještě dnes. Zároveň si je vědom, že 7.7.2020 má v 10:00 hod 
uplynout lhůta pro podání nabídek. K dnešnímu dni se tak jedná o poslední pracovní den před dnem 

Název Obec Košetice 

Sídlo Košetice 146, 394 22 

IČO 00248444 

za níž jedná:  Ing. Blanka Veletová, starostka 

kontaktní osoba  Mgr. Jaroslav Skolek, ředitel školy 

e-mail: obec@kosetice.cz 

ID dat. schránky:  h5hbdje 

tel.:  565 498 117 

Profil zadavatele https://ezak.straziste.cz/profile_display_9.html 
 

mailto:info@spvz.cz
https://ezak.straziste.cz/profile_display_9.html


  2 

podání nabídek. 
 
Zadavatel proto zvolil následující postup: 

1. S ohledem na podanou žádost o vysvětlení zadavatel ještě dnes prodlužuje termín pro 
podání nabídek tak, že nově je stanoven na den 13.7.2020 do 10:00 hod; 

2. Zadavatel v úterý 7.7.2020 zveřejní na svém profilu opravené výkazy výměr s tím, že toto 
zveřejnění již nebude mít vliv na prodloužení termínu, který zůstane zachován ke dni 13.7.2020 
do 10:00 hod. 

 
Zadavatel apeluje na potencionální účastníky, aby respektovali skutečnost, že řešení žádosti o 
vysvětlení zadávací dokumentace zaslané poslední pracovní den před podáním nabídek, je pro 
zadavatele velmi náročné, kdy dle jeho názoru účastníci měli dostatek času na seznámení se se 
zadávací dokumentací, včetně včasné potřeby zodpovězení dotazů k ní. 
 
V Praze dne 3. 7. 2020 
 
 
 

__________________________ 
Mgr. Lubor Šída, jednatel 

Správa veřejných zakázek s.r.o. 


		2020-07-03T13:58:47+0200
	Mgr. Lubor Šída




